

Søholm EI ApS

Vinkelvej 15,

4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 40318291

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2022

Henrik Søholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Søholm El ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søholm EI ApS Vinkelvej 15, 4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr.	40318291
Stiftelsesdato	5. marts 2019
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Henrik Søholm , Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som elektriker, og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 206.781, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 375.500, og en egenkapital på kr. 167.538.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		583.891	275.438
Personaleomkostninger		-327.904	-315.453
Driftsresultat		255.987	-40.015
Finansielle omkostninger		-1.092	-1.047
Resultat før skat		254.895	-41.062
Skat af årets resultat		-48.114	0
Årets resultat		206.781	-41.062
Forslag til resultatdisponering			
Virksomhedskapital		39.999	0
Overført resultat		166.782	-41.062
		206.781	-41.062

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.219	38.370
Igangværende arbejder for fremmed regning		58.000	0
Tilgodehavender		112.219	38.370
Likvide beholdninger		263.281	44.965
Omsætningsaktiver		375.500	83.335
Aktiver		375.500	83.335

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		127.538	-39.244
Egenkapital		167.538	-39.243
Selskabsskat		48.114	0
Langfristede gældsforpligtelser		48.114	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.454	31.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.055	75.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.339	15.827
Kortfristede gældsforpligtelser		159.848	122.578
Gældsforpligtelser		207.962	122.578
Passiver		375.500	83.335

Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

2

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	-39.244	-39.243
Årets resultat	0	206.781	206.781
Ændring af reserverne som følge af anvendelse af sammenlægningsmetode	39.999	-39.999	0
Egenkapital 31. december 2021	40.000	127.538	167.538

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	318.959	306.294
Andre omkostninger til social sikring	6.107	5.984
Andre personaleomkostninger	2.838	3.175
	327.904	315.453
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har pr. 31. december 2021 indgået operationel leasingaftale med Ikano Finans, med en restløbetid på 42 måneder, restforpligtelse på kr. 88.290, samt en operationel leasingaftale med Nordea Finans med en restløbetid på 30 måneder, restforpligtelse kr. 22.000.